ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 июня 2025 г.                                   г. Ипатово                                          № 641

О внесении изменений в состав комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2023 г. № 1709

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 25 декабря 2023 г. № 1709 «О создании комиссии по приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 17 мая 2024 г. № 669, от 19 ноября 2024 г. № 1601) (далее – состав комиссии), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Брагина Э.Н.
	1.2. Включить в состав комиссии Пономаренко Ольгу Анатольевну, исполняющего обязанности директора муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, членом комиссии.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
	разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»;
	опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                          Н.С. Головинов

Визируют:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края, начальник отдела
социального развития и общественной
безопасности администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края                     Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовил отдел имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             И.А. Симкина

Рассылка:
В дело											1
Отдел правового и кадрового обеспечения					1
Отдел имущественных и земельных отношений				1
Головинов Н.С.										1
Регистр											2
Правовой портал										1
Консультант Плюс									1
Отдел по организационным вопросам (на сайт)					1